
 
 
 

 
PORTARIA Nº 01/2024 – SMPU. 

Fazenda Rio Grande De 04 de março de 2024. 
 
 

SÚMULA: Nomeação de fiscal de contrato. 
 

 

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio 
Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em atendimento ao decreto 
Municipal nº 5823/2021, designa servidor como fiscal de execução do contrato nº 
027/2024 – ID 4110. 
 

RESOLVE 
 

Art.1º fica designado o servidor 

Rafael Gbur Cardoso, matrícula 360202. 

Para responder como fiscal de execução do contrato nº 027/2024 – ID 4110. Empresa 
MFMD Construtora e Incorporadora LTDA, CNPJ: 30.301.316/0001-84. Objeto: serviços 
de engenharia, construção da Praça Canários. 

 Art. 2º Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 
em contrário. 

 

 

Bruno Martins dos Santos 
Secretário Municipal de Planejamento Urbano 

Decreto 6462/2022 
 
 
 

 

Rafael Gbur Cardoso 
Matrícula 360202 

Fiscal de Execução 

BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936

Assinado de forma digital por 
BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936 
Dados: 2024.03.04 15:25:24 -03'00'

: Publicado no Diário .. : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº037 /2024 - Data: de 04 : 
: de março de 2024. : , __________________ _ ' 

PREFE IT URA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO URBANO 

Documento assinado digitalmente 

b RAFAEl GBUR CARDOSO 
Data: 04/ 03/ 2024 15:21:48-0300 
Verifique em https:// validar.iti.gov.br 


